
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 188201-2014 z dnia 2014-09-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jelenia Góra

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na:

I. CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA: przebudowie istniejącego odcinka ulicy Wojewódzkiej w Jeleniej Górze na długości 1,295,85 m

od skrzyżowania z ulicą Dworcową do skrzyżowania z...

Termin składania ofert: 2014-09-18

Numer ogłoszenia: 197481 - 2014; data zamieszczenia: 16.09.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 188201 - 2014 data 03.09.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075 7546101, 75 46 201,

fax. 075 7546159, 7546204.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: II. CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA: wykonaniu tymczasowego utwardzenia nawierzchni jezdni

kruszywem kamiennym ulic stanowiących dojazd oraz drogi wewnętrzne na terenie osiedla Urocze II. Zadanie

dotyczy ulic: Nowowiejskiej, Paryskiej, Ateńskiej, Paryskiej, Berlińskiej, Londyńskiej oraz Rzymskiej w

Jeleniej Górze.

Zakres zamówienia obejmuje w szczególności:

a) roboty przygotowawcze i roboty ziemne związane z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża pod warstwy

konstrukcyjne nawierzchni,

b) ułożenie dolnej warstwy przy nawierzchniach z kamienia tłuczonego gr. 15 cm - 9.545 m2,

c) ułożenie górnej warstwy przy nawierzchniach z kamienia tłuczonego gr 10 cm - 8.950,00 m2,

d) plantowanie powierzchni skarp i korony nasypów - 1.270 m2..

W ogłoszeniu powinno być: II. CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA: wykonaniu tymczasowego utwardzenia

nawierzchni jezdni kruszywem kamiennym ulic stanowiących dojazd oraz drogi wewnętrzne na terenie osiedla

Urocze II. Zadanie dotyczy ulic: Nowowiejskiej, Paryskiej, Ateńskiej, Praskiej, Berlińskiej, Londyńskiej oraz

Rzymskiej w Jeleniej Górze.

Zakres zamówienia obejmuje w szczególności:

a) roboty przygotowawcze i roboty ziemne związane z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża pod warstwy

konstrukcyjne nawierzchni,

b) ułożenie dolnej warstwy przy nawierzchniach z kamienia tłuczonego gr. 15 cm - 9.545 m2,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2014-09-16 15:01



c) ułożenie górnej warstwy przy nawierzchniach z kamienia tłuczonego gr 10 cm - 8.950,00 m2,

d) plantowanie powierzchni skarp i korony nasypów - 1.270 m2..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: zał.I c.2.

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu tymczasowego

utwardzenia nawierzchni jezdni kruszywem kamiennym ulic stanowiących dojazd oraz drogi wewnętrzne na

terenie osiedla Urocze II. Zadanie dotyczy ulic: Nowowiejskiej, Paryskiej, Ateńskiej, Paryskiej, Berlińskiej,

Londyńskiej oraz Rzymskiej w Jeleniej Górze.

Zakres zamówienia obejmuje w szczególności:

a) roboty przygotowawcze i roboty ziemne związane z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża pod warstwy

konstrukcyjne nawierzchni,

b) ułożenie dolnej warstwy przy nawierzchniach z kamienia tłuczonego gr. 15 cm - 9.545 m2,

c) ułożenie górnej warstwy przy nawierzchniach z kamienia tłuczonego gr 10 cm - 8.950,00 m2,

d) plantowanie powierzchni skarp i korony nasypów - 1.270 m2.

Termin wykonania zamówienia:

a) do dnia 23.06.2015 r. - termin zgłoszenia gotowości do odbioru robót (zakończenie robót budowlanych).

b) do dnia 30.06.2015 r. - termin ostatecznego odbioru robót..

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu

tymczasowego utwardzenia nawierzchni jezdni kruszywem kamiennym ulic stanowiących dojazd oraz drogi

wewnętrzne na terenie osiedla Urocze II. Zadanie dotyczy ulic: Nowowiejskiej, Paryskiej, Ateńskiej, Praskiej,

Berlińskiej, Londyńskiej oraz Rzymskiej w Jeleniej Górze.

Zakres zamówienia obejmuje w szczególności:

a) roboty przygotowawcze i roboty ziemne związane z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża pod warstwy

konstrukcyjne nawierzchni,

b) ułożenie dolnej warstwy przy nawierzchniach z kamienia tłuczonego gr. 15 cm - 9.545 m2,

c) ułożenie górnej warstwy przy nawierzchniach z kamienia tłuczonego gr 10 cm - 8.950,00 m2,

d) plantowanie powierzchni skarp i korony nasypów - 1.270 m2.

Termin wykonania zamówienia:

a) do dnia 23.06.2015 r. - termin zgłoszenia gotowości do odbioru robót (zakończenie robót budowlanych).

b) do dnia 30.06.2015 r. - termin ostatecznego odbioru robót..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

18.09.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych,

ul. Sudecka 29, pokój 25, 58-500 Jelenia Góra, Polska.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 23.09.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Inwestycji i Zamówień

Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój 25, 58-500 Jelenia Góra, Polska.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2014-09-16 15:01



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2014-09-16 15:01


